准予社会团体名称预登记通知书

       台民社社管字〔2019〕第XX号
台州市XX协会发起人：
你们关于申请社会团体名称预登记的材料收悉。经审核，“台州市XX协会”名称符合国务院《社会团体登记管理条例》及有关规定，现准予名称预登记。

本通知有效期为6个月。
                                    台州市民政局

                                 2019年XX月XX日
关于开立临时存款账户的通知
台民社开字〔2019〕第XX号
台州市XX协会发起人（或发起单位）：

根据你们提交的申请，请持本通知开立临时存款账户，按照相关规定办理验资事宜。该组织拟任法定代表人为XX，注册资金人民币3.0万元（大写：人民币叁万元整），分别由XX 捐赠人民币10000.0元（大写：人民币壹万元整）；由 XX 捐赠人民币10000.0元（大写：人民币壹万元整）；由 XX 捐赠人民币10000.0元（大写：人民币壹万元整）。
本通知有效期至2020年X月X日。

          台州市民政局
                                2019年XX月XX日